

12.09.2023

Pressmeddelande

Pilz GmbH & Co. KG
Felix-Wankel-Straße 2
73760 Ostfildern
Tyskland
<http://www.pilz.com>

”Mensch und Automation”: Pilz lanserar en digital tidskrift - Berättelser från världen av säker automation - nu även online!

Ostfildern, 12.09.2023 - **Kundberättelser, videointervjuer och bakgrunder för de senaste trenderna inom säker automation: Med ”Mensch und Automation digital” erbjuder automationsföretaget Pilz expertkunskap om säkerhet i maskiner och anläggningar även online. Tidskriften finns online på www.pilz-magazine.com. Den kompletterar den befintliga tryckta utgåvan av Pilz kundtidning.**

Det aktuella numret 2/23 av Pilz kundtidning ”Mensch und Automation” är speciellt i dubbel bemärkelse: För det första, med anledning av att Pilz fyller 75 år, står automationsföretagets viktigaste milstenar i centrum. För det andra finns innehållet för första gången tillgängligt i form av en digital tidskrift online - och har utökats med viktigt digitalt mervärde: Videor, animationer, infografik och interaktiva element gör den säkra automationsvärlden mer överskådlig och hjälper till att förstå sammanhang bättre.

Mer än bara en digital kopia

Förutom den tryckta utgåvan kan den som är intresserad läsa expertintervjuer i fullängd online och få mer bakgrundsinformation om viktiga trender inom safety och security eller normativa krav inom maskinsäkerhet, och skaffa kontaktpersoner eller mer information med ett enda klick.

Automationsföretaget ger ut sin egen kundtidning sedan 1995. "Med 'Mensch und Automation' ville vi föra vår kunskap vidare, berätta historier och rapportera om trender i branschen. 'Mensch und Automation' har genom åren blivit den huvudsakliga tidskriften för säker automation. Med digitalt innehåll erbjuder vi läsarna ytterligare mervärde", säger Horst-Dietrich Kraus, Vice President Marketing and Communications på Pilz GmbH & Co. KG, om konceptet.

Första utgåvan och arkivet nu online

Den digitala versionen utökar företagets tryckta kundtidning och ges ut samtidigt som den tryckta utgåvan tre gånger om året på tyska och engelska.

Den aktuella utgåvan och andra från de senaste två åren finns på www.pilz-magazine.com eller på Pilz webbsida under "Nyheter". Där kan läsare även börja prenumerera på Pilz nyhetsbrev för att regelbundet få information om nya artiklar.

[Om digitala reportage från Pilz](#)



Bildtext: Förutom den tryckta versionen av "Mensch und Automation" lanserar Pilz den digitala tidskriften för säker automation – videor, animationer, infografik och interaktiva element gör den säkra automationsvärlden mer överskådlig och hjälper andra att förstå sammanhang bättre. (Foto: © Pilz GmbH & Co. KG)

Tekster og billeder kan også downloades på www.pilz.com.
For at komme direkte til de relevante internetsider i
Pressecenter, bedes du indgive følgende webkode på
hjemmesiden. : **238824**

Pilz-koncernen

Pilz-koncernen är en global leverantör av produkter, system och tjänster för automationsteknik. Familjeföretaget med säte i Ostfildern har ca 2 500 medarbetare. Med 42 dotterbolag och filialer skapar Pilz säkerhet över hela världen för människor, maskiner och miljön. Som ledande aktör erbjuder vi kompletta automationslösningar med sensorteknik, styrteknik och driftteknik - inklusive system för industriell kommunikation, diagnostik och visualisering. Utbudet omfattar dessutom internationella tjänster för rådgivning, projektering och utbildningar. Pilz lösningar används förutom inom maskin- och anläggningskonstruktion även inom många andra branscher som t.ex. vindkraft, järnvägssystem och robotteknik.

www.pilz.com

Pilz på sociala nätverk

I våra kanaler på sociala medier finns mer information om företaget och personerna som jobbar på Pilz. Vi rapporterar även om den senaste utvecklingen inom automationstekniken.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



https://twitter.com/Pilz_INT



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

Kontaktperson för journalister

Martin Kurth

Företags- och fackpress

+49 711 3409 - 158

publicrelations@pilz.com

Sabine Skaletz-Karrer

Fackpress

+49 711 3409 - 7009

s.skaletz-karrer@pilz.de